講師派遣・業務派遣申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請日　平成   年   月   日
（公社）全日本鍼灸マッサージ師会
　 　　　    会  長  殿
　　　　　　　　　　　　　　                申請師会名及び会長名

　　　　　　　　　　　　　                            　       　       印
下記の先生の派遣を〔要請・申請〕致します。

	 派遣者氏名

	 派遣日程    用　件

	   　　　    日　時

	        　　 場　所

	 要請･申請理由　（資料添付　有・無）

	費用負担については　□ 本部・交通費のみにてご承認願います。

	□ ブロック・県師会・本人と致します。

               下記のとおり決定致します。

	会 長
	局 長
	部 長
	担当者
	経 費（　本部　･　自局　）
	事 務 局
受   付

	□ 交通費のみ   □ 交通費･手当

	□ 交通費･手当･宿泊費

	□ 謝　礼

　　□使用勘定科目

　  財務局使用欄

	 派遣経費負担
	  ・本部　　　・自局予算　　・その他（　　　　　）

	 派遣費用確認印
	・交通費　　　 　　　円　　 ・出張手当　　       　　円

	・出張雑費　　　 　　円　　 ・宿泊費           　    円

	・謝　礼　　　 　　　円 　　・合　計　　       　　　円